शाखा चंदेरी में हुए गबन होने,
- (6) श्री उमंग सिंगार, सदस्य ने जिला भोपाल अंतर्गत मत्स्य विभाग के घोड़ा पछाड़ जलाशय के अनुबंध शर्तों के उल्लंघन से हानि होने,
- (7) श्री प्रणय प्रभात पांडे, सदस्य ने कटनी की ग्राम पंचायत कुठिया मंहगवां के पंचायत सचिव द्वारा मजदूरी के भुगतान में भारी अनियमितता किए जाने, संबंधी नियम 267-क के अधीन शून्यकाल की सूचनाएं पढ़ीं.

अपराह्न 4.57 बजे विधान सभा की कार्यवाही बुधवार, दिनांक 18 दिसम्बर, 2024 (27 अग्रहायण, शक संवत् 1946) के पूर्वाह्न 11.00 बजे तक के लिए स्थगित की गई.

भोपाल:
दिनांक: 17 दिसम्बर, 2024

अवधेश प्रताप सिंह,
प्रमुख सचिव,
मध्यप्रदेश विधान सभा